
Goin Holding ApS

CVR-nr.: 40661204

Tømmerupvej 48A
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Gorm Toftegaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Goin Holding ApS
Tømmerupvej 48A
4440 Mørkøv

e-mailadresse: mail@gormtoftegaard.dk

CVR-nr.: 40661204

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i udgør 203 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.000	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-1.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		201.672	199.026
Andre finansielle indtægter		5.911	8.075
Øvrige finansielle omkostninger		-2.980	-2.922
Ordinært resultat før skat		203.603	203.179
Skat af årets resultat		-1.078	-1.540
Årets resultat		202.525	201.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.672	199.026
Overført resultat		200.853	-111.787
I alt		202.525	201.639

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		354.655	352.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	354.655	352.983
Anlægsaktiver i alt		354.655	352.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.669	79.375
Tilgodehavende skat		19.922	8.763
Tilgodehavender i alt		174.591	88.138
Likvide beholdninger		60	60
Omsætningsaktiver i alt		174.651	88.198
AKTIVER I ALT		529.306	441.181

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		314.655	312.983
Overført resultat		173.651	-27.202
Forslag til udbytte		0	114.400
Egenkapital i alt		528.306	440.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.000	1.000
Gældsforpligtelser i alt		1.000	1.000
PASSIVER I ALT		529.306	441.181

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	312.983
Andel i årets resultat	201.672
Udloddet udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	314.655
Regnskabsmæssig værdi ultimo	354.655

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Toftegaard Service ApS	100%	354.655	201.672

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0